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

À Serres-Castet, cette maison d’architecte 

s’est vendue 845 000 €. Photo DR

I Frédéric Filali

Jouer la carte 
de l’agglo
COURONNE PALOISE. L’agglomération offre, 
elle aussi, une gamme variée d’environnements 
et de biens

Ce T3 lumineux de 50 m² dans le secteur Berlioz s’est négocié à moins de 100 000 €. Photo DR

HABITER OU INVESTIR À PAU Immobilier / Ventes

Appartements

PAU� 109 000 €
EXCLU PAU Fac. 
Appt traversant, 
lumineux. 4è ét/
asc. Entrée, sé-
jour/balcon vue 
verdure, cuisine 
aménagée/éq + 

cellier/buanderie, 2 CH/placard, dressing. Bonnes 
prestations. Cave, pk libre. Honoraires ch/vendeur. 
ORPI ST CRICQ 0559141191
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PAU� 374 000 €
Pa u  Tre s p o e y, 
a p p t  à  v i v r e 
c o m m e  u n e 
maison. Gd ga-
rage, jardin, vue 
Pyr. Rdc: entrée, 
cellier. Et: bureau, 

séjour dble, balcons, cuisine éq, 3 ch, SDB/douche. 
Ch/an : 215 €. Copro : 2 lots. Honoraires ch/ven-
deur. Orpi St Cricq 0559141191
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PAU� 93 000 €
E X C L U  P A U 
centre, petite co-
pro, charme de 
l’ancien,  repeint 
en 2020, séjour 
lumineux, cuisine 
US éq., sde, ch/

placard. Idéal 1er achat ou investissement. Copro 
: 24 lots. CH : 860 €/an. Honoraires ch/vendeur. 
ORPI ST CRICQ 0559141191
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PAU� 181 000 €
Pau près centre, 
r é s .  s t a n d i n g 
entourée d ’un 
balcon/terrasse, 
appt bon état, 
lumineux. Entrée, 
cellier, séjour, cui-

sine équipée, 2  CH, bureau, sdb et double gge. Ch/
an 1455€. Copro 56 lots. Honoraires ch/vendeur.
ORPI ST CRICQ 0559141191
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PAU� 181 000 €
PA U  Ve r d u n , 
appt très lumi-
neux  avec cuisine 
aménagée/équi-
pée, 3 Chambres, 
balcon, cave en 
s-sol et pk dans 

la cour. Honoraires ch/vendeur. Copro : 8 lots. 
Contacter Mr SOUCAZE Frédéric Agent co au 
0650395834 ( ORPI ST CRICQ 0559141191).
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PAU� 109 000 €
F3 Lumineux, prox Fac sur axe Tram, 1 ch+poss 2e. 
Belle superficie 60 m2, Pkg + cave DPE D
Tél.06.78.46.52.15
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BAYONNE� 650 000 €
B ay o n n e   r u e 
T h i e r s  d s  i m -
meuble Hausm-
manien  ascens 
Appart ou Bureau 
de 127m2   séjour 
d e  4 2 m 2  ,  2 

grandes chambres Foncier 1218€ Charges 1550€/
an Energ C Pas de procedure Prix 650000€ FAI  
CABINET BERNAIN  0559521221
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ST JEAN DE LUZ� 636 000 €
Coeur de ville, Rue 
Gambetta : beaux 
volumes pour ce 
84 m2 traversant 
:  s é j o u r - s a m , 
cheminée, petite 
terrasse, cuisine 

séparée, 2 chambres (1 gde avec cheminée), sdb, 
wc. 2 celliers. Dpe C. AGENCE LAGUILLON PLAGE 
0559482800
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HENDAYE� 247 000 €
Dans Résidence 
n e u v e  c e n t r e 
ville, T3 de 71m2 
:  entrée avec pla-
cards, sde, cuisine 
ouverte sur vaste 
séjour, terrasse 

de 18 m2, 2 chambres avec placards. Parking 
ss sol. Aucun travaux à prévoir. DPE C. AGENCE 
LAGUILLON 0559480078
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BIARRITZ� 389 000 €
Centre. Au 3ème 
et dernier étage, 
T2 avec 2 ter-
rasses (18 m2), 
cave, pkg, parc 
arboré. Au calme. 
Plage à pied. Co-

propriété 256 lots. charges annuelles 900€.Classe 
énergie C. Honoraires 6% charge acquéreur inclus.
ORPI BERNEX 05 59 24 43 30
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BIARRITZ� 549 150 €
Lac Mouriscot, 
bel les  presta-
t i o n s  p o u r  ce 
T4 en duplex de 
96, 71 m2 (+26, 
50 en utile) avec 
terrasse, gge, pkg 

dans rés livrée 2ème trimestre 2022. Copropriété 
12 lots. Honoraires 5 % charge acquéreur inclus. 
ORPI BERNEX 05 59 24 43 30
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BIARRITZ� 324 000 €
Biarr i tz  Jardin 
Public T1 Bis de 
3 6 m 2  m e u b lé  
ascenseur. Lumi-
neux et confor-
table, wc séparés. 
Pièce de vie spa-

cieuse nombreux rangements et sans vis-à-vis. 
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